

KAPO ApS
Vesterhavsvej 14, 9492 Blokhus

CVR-nr. 33 35 94 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2020.

Poul Bjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAPO ApS Vesterhavsvej 14 9492 Blokhus
	CVR-nr.: 33 35 94 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Bjerg
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Hune Bageri ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber og at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.148 kr. mod -6.848 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.666 kr. mod 765.634 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.148	-6.848
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-6.148	-6.848
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	178.154	766.285
Andre finansielle indtægter	7.058	9.252
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.200	-2.527
Resultat før skat	173.864	766.162
Skat af årets resultat	-198	-528
Årets resultat	173.666	765.634
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	178.154	642.263
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	15.371
Disponeret fra overført resultat	-115.088	0
Disponeret i alt	173.666	765.634

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.420.417	5.242.263
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.420.417	5.242.263
Anlægsaktiver i alt	5.420.417	5.242.263
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.534	451.004
Tilgodehavende selskabsskat	21.936	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.866	211.398
Tilgodehavender i alt	362.336	662.402
Likvide beholdninger	2.116	464
Omsætningsaktiver i alt	364.452	662.866
Aktiver i alt	5.784.869	5.905.129

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	820.417	642.263
5 Overført resultat	4.767.282	4.882.370
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	5.778.299	5.712.633
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.250	4.250
Selskabsskat	0	185.926
Anden gæld	2.320	2.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.570	192.496
Gældsforpligtelser i alt	6.570	192.496
Passiver i alt	5.784.869	5.905.129
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.200</u>	<u>2.527</u>
	<u>5.200</u>	<u>2.527</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	642.263	0
Resultatandel	<u>178.154</u>	<u>642.263</u>
	<u>820.417</u>	<u>642.263</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.882.370	4.866.999
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-115.088</u>	<u>15.371</u>
	<u>4.767.282</u>	<u>4.882.370</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.